ПАО «ОФК Банк»

(филиал в г. ____________)

Уведомление Заемщика о дате приема к рассмотрению его заявления о

предоставлении потребительского кредита

Уважаемый (-ая) ________________________________________ (ФИО),

в соответствии с требованиями Федерального закона РФ «О потребительском
кредите (займе)» (№ 353-ФЗ от 21.12.2013) настоящим уведомляем Вас о
приеме к рассмотрению Вашего заявления о предоставлении
потребительского кредита:

Тип кредита: ________________________;

Срок кредита: ________________ месяцев;

Сумма кредита: _______________ рублей.

«___» ________________ 201_ г.                 _______________________

         (подпись)